
 

Uchwała Nr 214/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie: kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu powiatu za IV kwartały   
2013 roku 

 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

   §  1. Zarząd przyjmuje  kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego za IV kwartały 2013 r. przedłożoną przez Skarbnika Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego stanowiącą  załącznik do uchwały. 

   §  2. Zarząd  podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego za IV kwartał 2013 r. poprzez:  

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,  

2) zamieszenie na tablicy ogłoszeń. 

   §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
                                                        wz. 

                                                          Wiesław Pietruszak 
                                                            Wicestarosta 

        
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Załącznik do uchwały Nr 214/2014 

                     Zarządu Powiatu 
              Strzelecko-Drezdeneckiego 
             z dnia 23 stycznia 2014 

Kwartalna informacja  o wykonaniu budżetu powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego                                                                                                              
za  IV kwartał  2013 r.  

     

  Wyszczególnienie Plan (31.12.2013) wykonanie 31.12.2013 % 

A Dochody ogółem 43 216 392 41 552 276,96 96,15% 

I. Dochody własne podstawowe 12 186 725 10 704 396,40 87,84% 

1 pozostałe dochody własne, w tym: 6 463 776 5 131 816,39 79,39% 

2 
Udziały we wpływach do budżetu państwa z 
podatku dochodowego 5 722 949 5 572 580,01 97,37% 

a 
od osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej 130 000 189 157,01 145,51% 

b od osób fizycznych 5 592 949 5 383 423,00 96,25% 

II. Dotacje celowe (nie podlegające zwrotowi) 9 310 825 9 114 927,56 97,90% 

III. Subwencje 21 718 842 21 732 953,00 100,06% 

1 równoważąca 863 977 863 977,00 100,00% 

2 oświatowa 14 886 924 14 886 924,00 100,00% 

3 wyrównawcza 5 967 941 5 967 941,00 100,00% 

4 uzupełnienie subwencji ogólnej 0 14 111,00   

B Wydatki 43 117 857 39 201 645,58 90,92% 

IV. wynagrodzenia 21 245 010 20 949 643,86 98,61% 

1 wynagrodzenia osobowe 20 259 137 20 035 073,40 98,89% 

2 pozostałe wynagrodzenia (bezosobowe) 459 469 417 760,14 90,92% 

3 wynagrodzenia w ramach programów UE 526 404 496 810,32 94,38% 

V. Pochodne od wynagrodzeń 3 282 730 3 065 914,03 93,40% 

VI. Pozostałe wydatki bieżące 16 425 556 13 184 084,31 80,27% 

  w tym:       

  wydatki z tyt.zwrotów za karty pojazdu 2 204 000 408 718,00 18,54% 

  wydatki realizowane poprzez dotacje  1 061 151 894 129,47 84,26% 

VII. 
Inwestycje (łącznie z pozostałymi wydatkami 
majątkowymi) 1 213 069 1 143 419,17 94,26% 

1 
Inwestycje (łącznie z pozostałymi wydatkami 
majątkowymi) 1 213 069 1 143 419,17 94,26% 

VIII. Obsługa zadłużenia 951 492 858 584,21 90,24% 

1 koszty obsługi zadłużenia 557 492 472 319,13 84,72% 

2 pokrycie przejętych zobowiązań po SP ZOZ  394 000 386 265,08 98,04% 

C Nadwyżka / deficyt 98 535 2 350 631,38 2385,58% 

D Przychody 2 000 497 2 019 599,84 100,95% 

IX. Otrzymane kredyty i pożyczki 0 0,00   

XI. 
wolne środki na rachunku bankowym (stan na 
początek roku) 2 000 497 2 019 599,84   

E Rozchody ogółem 2 099 032 2 099 028,69 100,00% 

XII. w tym: spłata kredytów i pożyczek 2 099 032 2 099 028,69 100,00% 

          

W okresie sprawozdawczym nie udzielono poręczenia żadnemu podmiotowi.                                                                                                               

Nie stosowano ulg i umorzeń lub rozłożenia na raty w zakresie opłat stanowiących dochody powiatu. 

Nie udzielono pomocy publicznej dla osób prawnych i fizycznych. 
Informacja na dzień 22.01.2014r. (dane w części dochód mogą ulec niewielkim zmianom w związku z nie otrzymaniem 
wszystkich sprawozdań) 

Strzelce Kraj.,  22 stycznia 2014 r. 
   Sporządziła: Iwona Kucharska 
   


